
 

  Przemyśl, 31.01.2024 r. 

ZP.272.1.2024     

Powiat Przemyski 

Plac Dominikański 3 

37-700 Przemyśl 

NIP 795 20 68 339 

 

Wykonawcy/ wszyscy  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 w trybie podstawowym p.n.: 

DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POWIATU PRZEMYSKIEGO DOTYCZĄCA BUDYNKÓW: STAROSTWA 

POWIATOWEGO W PRZEMYŚLU, PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ DLA POWIATU PRZEMYSKIEGO.

        

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 

1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu p.n.: 

DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POWIATU PRZEMYSKIEGO DOTYCZĄCA BUDYNKÓW: STAROSTWA 

POWIATOWEGO W PRZEMYŚLU, PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ DLA POWIATU PRZEMYSKIEGO. 

 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

wykonawcę Elektra S.A., UL. SKIERNIEWICKA 10A, 01-230 WARSZAWA, NIP- 7010379536, REGON- 146667113 na 

kwotę 116 899,20 zł.  

  

Ranking złożonych ofert  

 

 

 

 

 

Lp. Wykonawca Kryterium  

Cena oferty 

Kryterium  

Cena oferty – 

waga 100 pkt 

przyznana 

punktacja 

Łączna punktacja 

1.  ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok.2 

02-627 Warszawa 

NIP-5262725362 , REGON - 015529329 

150 020,64 zł 

 

 

77,92 pkt 

 

 

77,92 pkt 

 

 

2. RenPro Sp. z o.o. 

Małopolska 43 

70-515 Szczecin 

NIP- 8542166221, REGON- 812549246 

125 038,85 zł 93,49 pkt 93,49 pkt 



 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem 

wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

Z up. STAROSTY 

Jerzy Góralewicz  

Sekretarz 

Otrzymują: 

1. adresat 

2. a/a 

 

 

3. Elektra S.A. 

UL. SKIERNIEWICKA 10A 

01-230 WARSZAWA 

NIP- 7010379536, REGON- 146667113 

116 899,20 zł 100,00 pkt 100,00 pkt 

4. ENERGIA POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Al. Kasztanowa 5 

53-125 Wrocław 

NIP-8992749052, REGON- 0222301032 

127 723,20 zł 91,52 pkt 91,52 pkt 


